Aquam hanc, quod Virgo est, ne temeranto,
sitimque fistulis, non flumine, poculis,
non osculo aut volis extinguunto.

Piscium lusu oblectantor, cantu avium
Mulcentor, at ne quem interturbent
Interim cavento.

Signa, statuas, lapides, picturas et caetera
Totius operis miracula quamdiu lubet
Obtuentor, dum ne nimio stupore in ea
Vortantur.

Si cui quid tamen haud ita mirum videbitur,
hinc ea causa quae nemo mirari sat
quivit aequo potius silentio quam ser-
monibus iniquis praeterito.

Dehinc proxumo in templo Deo ac divi
Andreae* gratias agunto vitamque et salutem
Julio 3° P. Max., Balduino eius fratri**
Et eorum familiae universae plurimam
Et aeviternam precantor.

Huic autem suburbano speciem atque
Amplitudinem pulchriorem in dies maio-
remque ac in eo quicquid inest felix
Faustum perpetuum optanto.

Hisce actis valento et salvi abeunto.

* S. Andrea in Via Flaminia, built for Julius III in 1550-1553 by Vignola near the Villa Giulia.

** Baldovino Dal Monte, one of Julius' two brothers. Although not the titular Secretary of State under Julius III he managed the affairs of the Secretariate with great skill and competence.